90030/2025, Registro de Preços nº.023/2025, acatando a conclusão do Pregoeiro e sua equipe de apoio, bem 

como o Parecer Jurídico, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 

AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS.  

Licitantes Vencedores:     

RENATA ARAUJO DE OLIVEIRA - CNPJ: 52.920.714/0001-11 

Valor Total de R$ 58.796,60 (cinquenta e oito mil, setecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos) 

PIRANGA, 05 de Junho de 2025.